
UCHWAŁA NR XX/120/16
RADY GMINY ROKICINY

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie w  sprawie   utworzenia   gminnej   jednostki   organizacyjnej i budżetowej -   Gminnego 
Żłobka w  Rokicinach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1,  art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o 
opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016r. poz. 157), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885, z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. poz. 379,  
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238,  532, 1045,  1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150, z 2016r. poz. 195 ), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje:

§ 1. W celu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 tworzy się z dniem 1 stycznia 2017 roku 
gminną jednostkę organizacyjną i budżetową pod nazwą Gminny Żłobek w Rokicinach,  z siedzibą w 
Rokicinach-Kolonii przy ul. Lipowej 1.

§ 2. Do wykonania zadań statutowych jednostce organizacyjnej, o której mowa w ust.1, przekazane zostaną 
niezbędne środki trwałe i wyposażenie oraz dotacja z budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kudlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2016 r.

Poz. 3694


		2016-08-12T08:01:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




